Net-zero
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Plan d'action Green Deal pour les Grisons
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Net-zero

Net-zéro
Consommation de ressources Production d’énergie
Construction Exploitation
Exploitation
Déconstruction

A

|dée: La consommation des ressources est compensee apres une
generation par les durch die excedents de I'exploitation.
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Concours de projet ouvert
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Concours de projet ouvert
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Matérialisation
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Realisation
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Tester
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Réalisation
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Conclusion
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Bilan

Graue Erstellungsenergie (kWh/m?a)

45
40
35
30
25
20
15

10

Grenzwert SIA 2040 VSP Chur

B Anteil ohne PV H® Anteil PV

CO MA MA I_A |S MA' I_ sc?;[ééc;'ci)ntervention Coire 14.05.25



Bilan

COMAMALA ISMAIL Y20 o core ”



